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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02427001J

2. Data e Regjistrimit 27/12/2010
3. Emri i Subjektit MATERIA CONS.AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 23/12/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja 10 Korriku, Pallati i ri prane 
Selia e PD-se 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh, ura, prita, ujesjellesa, kanalizime, punime 
mbrojtje etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Rikonstruksion 
godinash civile, ekonomike dhe veshje fasadash. Prodhim 
guresh dekorativ dhe inerte. Pastrim dhe gjelberim i 
hapesirave publike. Rehabilitim i objekteve pas shfrytezimit. 
Instalime elektrike dhe hidraulike. Ndertim dhe mirembajtje 
rruge dhe kanalizime. Materiale ndertimi, punime ndertimi, 
hoteleri, turizem. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te 
kulmeve. Punime dhe sherbime te tjera te specializuara ne 
ndertim. Suvatime dhe montime dyer, dritare, shkalle etj. si 
dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te ngjashme me to. Punime 
dheu, sistemim tarracash te terreneve. Prodhim i elementeve 
te paranderur dhe armocementit. Tregti pajisjesh te 
ndryshme, materiale ndertimi dhe mallra te import-eksport 
me shumice dhe pakice.ushtrimin e aktivitetit te shfytezimit 
minerar per mineralin gelqeror- dekorativ brekçe shpati, 
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drejtim dhe blerje per te shfrytezuar burimet natyrore te 
tokes dhe te nentokes te burimeve natyrore, gjeometrike, 
hidroelektrike ujor dhe solar, si ne Shqiperi dhe jashte saj  
kryerja e puneve vete ose duke ju referuar te te treteve per 
pune perfundimtare per shfrytezimin e burimeve natyrore te 
tokes dhe te nentokes, te burimeve natyrore gjeotermike, 
hidroelektrike , ujore dhe solare, si ne Shqiperi ashtu edhe 
jasht saj, perpunimi dhe tregtimi i burimeve natyrore qe vijne 
nga toka dhe nga nentoka, vete ose duke ju referuar te treteve 
si ne shqiperi ashtu edhe jashte saj. Ushtrimi i aktivitetit ne 
fushen e Studimit dhe Projektimit dhe/ose Mbikqyrjes dhe 
Kolaudimit ne fushen e ndertimit
Eralda Lëngu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/08/2025 Deri: 11/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Përparim Lika12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 24/02/2022 Deri: 

13. Ortakët Skender Cevani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Qemal Dedja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Nen-Njesine Strukturore 1-34, 
Rruga Anastas Kullorioti, per objektin 8 kate me dy kate 
nentoke. 
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Vlore Vlore  VLORE Lagjja 1 Maji, Rruga Irakli Pylli, 
Objekti Godine banimi e sherbime 5, 6, 12 dhe 13 kateshe 
me 1 kat parkimi nentoke, leje ndertimi nr.678, date 
30.12.2020 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ismail Qemali" Ap.5, kati 7, 
Pasuria me Nr. 3/102, zk8270 
Diber  Macukull VIG Fshati Shelli, Zona Konkuruese 362/5 
tek Perroi i Shelliut 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MATERIA CONS.AL
E-Mail: materiakons.al@gmail.com  
Telefon: 4232453  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-473023-12-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628715-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2011, per ndryshim te  
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
10 Korriku, Pallati i ri prane Selia e PD-se;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Banese private, prane OSSH-se.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB70D59E-FBFA-4DDC-86AB-009F17DD78EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6665E348-9848-4889-9688-29ABB768C642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF17736-92B8-41E7-A65A-5661B7A4B03D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C16A51-D8AD-448D-8D69-96B96DDCEB80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE21F3A-31F2-4343-8D08-D3C22561666B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841CAD9D-17F1-4FB7-9AB3-85FB4D75406F
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560636-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

01/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899738-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170218-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-197951-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E6572B-FAB9-477A-B841-DA81258E1204
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD2F7E1-BE3B-4396-AED9-172063F5B192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD2F7E1-BE3B-4396-AED9-172063F5B192
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BE8A15-CC08-4431-B5B3-34A418E90AFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54A93A4-747E-4F24-8752-5C2AE62A3E87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6A08CC-1279-4DF1-8131-8170277D3BC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF3E6C5-7733-40FF-9781-B46E7F5DB067
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA790F09-9C4B-4916-9D01-E9204F798631
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F112AF52-736C-4185-B187-07B1C9768B35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E79BD8-DD18-4F53-A298-096348A89BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FE4447-D993-48C7-AA06-7E5930BB9DE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4010F8A-FB5E-445D-B4C3-BF6B65D35899
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A95D8A3-F89F-4561-B840-273ACE053226
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B84CA66-96C5-456F-9614-6078876549D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9E1662-DFBE-4BA8-B053-D4C8496CCB0D
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-468279-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.12.2015 per riemerimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Dedja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/12/2010")            u be              ("21/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Dedja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/12/2015")            u be              ("21/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-523767-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem datë 25.01.2016 ku 
është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh, ura, prita, ujesjellesa, kanalizime, punime 
mbrojtje etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Rikonstruksion godinash civile, ekonomike 
dhe veshje fasadash. Prodhim guresh dekorativ dhe inerte. Pastrim dhe gjelberim i 
hapesirave publike. Rehabilitim i objekteve pas shfrytezimit. Instalime elektrike dhe 
hidraulike. Ndertim dhe mirembajtje rruge dhe kanalizime. Materiale ndertimi, punime 
ndertimi, hoteleri, turizem. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. Punime dhe 
sherbime te tjera te specializuara ne ndertim. Suvatime dhe montime dyer, dritare, shkalle 
etj. si dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te ngjashme me to. Punime dheu, sistemim 
tarracash te terreneve. Prodhim i elementeve te paranderur dhe armocementit. Tregti 
pajisjesh te ndryshme, materiale ndertimi dhe mallra te import-eksport me shumice dhe 
pakice.")          u be            ("Ndertim objektesh, ura, prita, ujesjellesa, kanalizime, 
punime mbrojtje etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Rikonstruksion godinash civile, 
ekonomike dhe veshje fasadash. Prodhim guresh dekorativ dhe inerte. Pastrim dhe 
gjelberim i hapesirave publike. Rehabilitim i objekteve pas shfrytezimit. Instalime 
elektrike dhe hidraulike. Ndertim dhe mirembajtje rruge dhe kanalizime. Materiale 
ndertimi, punime ndertimi, hoteleri, turizem. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve 
te kulmeve. Punime dhe sherbime te tjera te specializuara ne ndertim. Suvatime dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D36BF70-5773-4261-A66F-17EF9ACBD414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B45716F-259F-40F7-9C44-26398A5FCACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F0F6FB-FC39-473B-91BC-5C826BA558B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D00C8FC-8FCB-41D0-8627-2EEFF29D7F11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB8E39A-EFBF-4A52-96F8-96D33FB665E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013524B1-F986-4DB5-9BCB-FEE9263A164A
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montime dyer, dritare, shkalle etj. si dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te ngjashme 
me to. Punime dheu, sistemim tarracash te terreneve. Prodhim i elementeve te 
paranderur dhe armocementit. Tregti pajisjesh te ndryshme, materiale ndertimi dhe 
mallra te import-eksport me shumice dhe pakice.ushtrimin e aktivitetit te shfytezimit 
minerar per mineralin gelqeror- dekorativ brekçe shpati, drejtim dhe blerje per te 
shfrytezuar burimet natyrore te tokes dhe te nentokes te burimeve natyrore, 
gjeometrike, hidroelektrike ujor dhe solar, si ne Shqiperi dhe jashte saj  kryerja e 
puneve vete ose duke ju referuar te te treteve per pune perfundimtare per 
shfrytezimin e burimeve natyrore te tokes dhe te nentokes, te burimeve natyrore 
gjeotermike, hidroelektrike , ujore dhe solare, si ne Shqiperi ashtu edhe jasht saj, 
perpunimi dhe tregtimi i burimeve natyrore qe vijne nga toka dhe nga nentoka, vete 
ose duke ju referuar te treteve si ne shqiperi ashtu edhe jashte saj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-543254-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.02.2016, ku është vendosur: -  
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Macukull;         VIG;         Fshati 
Shelli, Zona Konkuruese 362/5 tek Perroi i Shelliut;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858377-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2642BDA0-28BB-422E-B5B7-6D6D6BE452A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2642BDA0-28BB-422E-B5B7-6D6D6BE452A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C733F9-BB9E-40E9-A432-EE1511C257A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F68C690-2C2E-4D17-887B-0042B362F060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484C5222-BDE0-454D-B9EB-F313FF4E62F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56A7FE0-B7CF-4312-A03E-7B56173A4C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC91964-E7F5-4AC4-9BA7-9342EA22CAC0
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16/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158023-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.02.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 263 Rep., Nr. 
158/2 Kol., date 14.02.2017. 
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Skender Cevani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Dedja")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Dedja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qemal Dedja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212364-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.03.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nen-Njesine Strukturore 1-34, Rruga Anastas Kullorioti, per objektin 8 kate me dy 
kate nentoke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409836-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DD0F75-2B90-4DAE-890F-7440298B95D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A13618B-9D10-4A9F-9D24-7BCB5CBF63B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A13618B-9D10-4A9F-9D24-7BCB5CBF63B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FA0E35-80E2-4AE9-983F-9340D580337B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC045720-2DC7-48A0-B32A-25B2D9EA3ADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902C36A0-A52B-4E78-AAAF-5CD0A26803B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B6E7DA-0234-40DF-98B7-AB4B04E6C6EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B6E7DA-0234-40DF-98B7-AB4B04E6C6EC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413648-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692805-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.02.2018 ku eshte vendosur lejimin dhe autorizimin e ortakut themeltar dhe 
administratorit te shoqerise Qemal Dedja qe ne emer dhe per llogari te shoqerise 
MATERIA CONS.AL shpk te nenshkruaje cdo lloj dokumenti si kontrata shitblerje me 
objekt tjetersimin e pasurive te paluajtshme te ndertuara nga shoqeria MATERIA 
CONS.AL shp. Kontrata sipermarrje me objekt kalimin e te drejtave mbi objektet qe jane 
ndertuar apo qe do te ndertohen nga shoqeria MATERIA CONS.AL shpk, sipas lejeve 
zhvillimore te miratuara apo qe do te miratohen nga autoritetet perkatese vendore apo 
qendrore te planifikimit urban, me individe apo persona juridike, si dhe te kryej cdo lloj 
veprimi tjeter pa kufizim ne emer te shoqerise  MATERIA CONS.AL shpk.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886857-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FCE60D-420E-4434-8854-1C726D220C54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4921C6FF-9253-4723-B9F2-D77F6BE87E90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4939A5AF-19CB-4A1F-A4E7-1F8480127A16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8AD94B-4BCE-401A-BB97-B8B0707D7C8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2C81E8-1ABD-40E2-9C1E-976FC3D22741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578D93B6-8B21-4C57-8B6B-D306B080B0BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578D93B6-8B21-4C57-8B6B-D306B080B0BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BBF806-9D2F-4744-A0E3-E6D3AA85DDEE
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967181-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1529/3 Prot,  datë  03.10.2018, 
lëshuar nga Shoqëria  Përmbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Vendosja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria MATERIA CONS.AL 
sh.p.k  pajisur me NUIS ( NIPT) - L02427001J me admnistrator Qemal Dedja.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013432-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 16.11.2018, ku eshte vendosur:  Ndryshimi i objektit te veprimtarise .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("materiakons.al@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh, ura, prita, ujesjellesa, kanalizime, punime 
mbrojtje etj. Ndertime civile dhe ekonomike. Rikonstruksion godinash civile, ekonomike 
dhe veshje fasadash. Prodhim guresh dekorativ dhe inerte. Pastrim dhe gjelberim i 
hapesirave publike. Rehabilitim i objekteve pas shfrytezimit. Instalime elektrike dhe 
hidraulike. Ndertim dhe mirembajtje rruge dhe kanalizime. Materiale ndertimi, punime 
ndertimi, hoteleri, turizem. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. Punime dhe 
sherbime te tjera te specializuara ne ndertim. Suvatime dhe montime dyer, dritare, shkalle 
etj. si dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te ngjashme me to. Punime dheu, sistemim 
tarracash te terreneve. Prodhim i elementeve te paranderur dhe armocementit. Tregti 
pajisjesh te ndryshme, materiale ndertimi dhe mallra te import-eksport me shumice dhe 
pakice.ushtrimin e aktivitetit te shfytezimit minerar per mineralin gelqeror- dekorativ 
brekçe shpati, drejtim dhe blerje per te shfrytezuar burimet natyrore te tokes dhe te 
nentokes te burimeve natyrore, gjeometrike, hidroelektrike ujor dhe solar, si ne Shqiperi 
dhe jashte saj  kryerja e puneve vete ose duke ju referuar te te treteve per pune 
perfundimtare per shfrytezimin e burimeve natyrore te tokes dhe te nentokes, te burimeve 
natyrore gjeotermike, hidroelektrike , ujore dhe solare, si ne Shqiperi ashtu edhe jasht saj, 
perpunimi dhe tregtimi i burimeve natyrore qe vijne nga toka dhe nga nentoka, vete ose 
duke ju referuar te treteve si ne shqiperi ashtu edhe jashte saj")          u be            
("Ndertim objektesh, ura, prita, ujesjellesa, kanalizime, punime mbrojtje etj. 
Ndertime civile dhe ekonomike. Rikonstruksion godinash civile, ekonomike dhe 
veshje fasadash. Prodhim guresh dekorativ dhe inerte. Pastrim dhe gjelberim i 
hapesirave publike. Rehabilitim i objekteve pas shfrytezimit. Instalime elektrike dhe 
hidraulike. Ndertim dhe mirembajtje rruge dhe kanalizime. Materiale ndertimi, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EB21AE-8B14-4D97-82AE-56C0E8C6850E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF362A0D-BEC0-42BE-9551-D738F90FD5CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAAC266-938E-47BD-AA7D-C2CFD49E451B
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punime ndertimi, hoteleri, turizem. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te 
kulmeve. Punime dhe sherbime te tjera te specializuara ne ndertim. Suvatime dhe 
montime dyer, dritare, shkalle etj. si dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te ngjashme 
me to. Punime dheu, sistemim tarracash te terreneve. Prodhim i elementeve te 
paranderur dhe armocementit. Tregti pajisjesh te ndryshme, materiale ndertimi dhe 
mallra te import-eksport me shumice dhe pakice.ushtrimin e aktivitetit te shfytezimit 
minerar per mineralin gelqeror- dekorativ brekçe shpati, drejtim dhe blerje per te 
shfrytezuar burimet natyrore te tokes dhe te nentokes te burimeve natyrore, 
gjeometrike, hidroelektrike ujor dhe solar, si ne Shqiperi dhe jashte saj  kryerja e 
puneve vete ose duke ju referuar te te treteve per pune perfundimtare per 
shfrytezimin e burimeve natyrore te tokes dhe te nentokes, te burimeve natyrore 
gjeotermike, hidroelektrike , ujore dhe solare, si ne Shqiperi ashtu edhe jasht saj, 
perpunimi dhe tregtimi i burimeve natyrore qe vijne nga toka dhe nga nentoka, vete 
ose duke ju referuar te treteve si ne shqiperi ashtu edhe jashte saj. Ushtrimi i 
aktivitetit ne fushen e Studimit dhe Projektimit dhe/ose Mbikqyrjes dhe Kolaudimit 
ne fushen e ndertimit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191457-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për vendosjen e barrës siguruese mbi 
titujt e pronësisë Nr. 3300 Prot., datë 16.04.2019, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Vlorë, ku është kërkuar : Të mos lejohet  tjetërsimi i titujtve te pronësisë përfshire edhe 
moslejimin e shitblerjen e aksioneve, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e 
tatimpaguesit debitor “ MATERIA CONS.AL  ” shpk , me Nipt  L02427001J.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285716-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C58FAC-26EA-4117-96CC-0995378CC461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBA7A83-7464-49FE-813D-4806E1D54EC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073EFB3B-F686-4920-BD08-9537E9B1EEDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073EFB3B-F686-4920-BD08-9537E9B1EEDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986F7B4F-B808-4411-A6C4-07A814041464
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Vendim per miratimin dhe dorezimin e Bilanc 2018 ne QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese Bilanci 2018  MATERIA CONS .AL.pdf

06/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302654-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.916D, Nr. 916/7Prot  datë 22.07.2019, 
protokolluar ne QKB me Nr. 10575Prot  datë 05.08.2019  të shoqerise permbarimore 
“ALBASE”shpk, ku është urdhëruar: Sekuestrimin dhe bllokimin e kuotave me qëllim mos 
tjetësimin e tij prej debitorit: Shoqëria “Materia Cons AL”shpk me Nipt L02427001J 
administrator Qemal Dedja.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475613-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 243 Prot. date 25.02.2020, keshuar 
nga shoqeria permbarimore Studio Pema, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi aksionet e debitorit Materia Cons AL SHPK, me NUIS (NIPT) 
L02427001J, me qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi per 
ekzekutimin e titujve ekzekutiv.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586871-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Bilanc 2019 Materia Cons Al.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(12).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (16).xlsx
Vendim per miratim dhe dorezim Bilanc 2019 ne QKB.pdf

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-610448-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1598/6 Prot. date 19.10.2020, keshuar 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABF0A18-8485-458C-A7B8-4F6C091F557F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A391E5BC-BD74-4562-8F69-83860E233FA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7597BB4E-CE61-4F27-979F-23854971B2D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55E4DC6-98D0-4E7E-ABAC-F152166D7AC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6FC155-9600-43F0-916E-DB9BC810B33D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EB308F-CE98-4ADD-8F09-815A07F8C2F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80945403-9361-43D4-8BA5-14434680B65D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5343B36-498A-4093-844C-F2FA2EE72F94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5343B36-498A-4093-844C-F2FA2EE72F94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1920D1CB-DFB0-4BC3-8D8F-9C0E6166C8C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2A8BB7-F584-4AD5-B32D-913A719691DA
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nga Zyra Permbarimore Vlore, per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi 
aksionet e debitorit Materia Cons AL SHPK, me NUIS (NIPT) L02427001J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650744-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date  25.01.2021 per riemerimin e 
administratorit Qemal Dedja dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
1 Maji, Rruga Irakli Pylli, Objekti Godine banimi e sherbime 5, 6, 12 dhe 13 kateshe 
me 1 kat parkimi nentoke, leje ndertimi nr.678, date 30.12.2020;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Dedja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/12/2015")            u be              ("21/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qemal Dedja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("21/12/2020")            u be              ("21/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661512-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.224/4 Prot.,  datë 16.02.2021, 
protokolluar nga QKB me Nr.1601 Prot., date 17.02.2021, leshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Najada Beqaraj, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative në aktivitetet e pales debitore, shoqëria  “Materia Cons.Al” shpk, me NUIS 
(NIPT) L02427001J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680264-03-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220A12A2-345C-406D-AEA9-06E08413697D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1260DC0-F277-4600-B7D8-60B09C4B9A4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED3EF89-6E23-4E53-AEAC-6931AA2EE3DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2A1562-BEC1-4778-9DB4-7432361157AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4CF29D-F1B6-4BDF-9ACD-A00E2E46BD81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3906F9-B90C-4391-B2A3-C7A956E851CD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës për Heqjen e barrës siguruese mbi titujt e 
pronësisë Nr. 645 Prot., datë 19.01.2021, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Vlorë, 
ku është kërkuar: Heqja e barres siguruese mbi subjektin "MATERIA CONS.AL" me nipt 
L02427001J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692942-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 03.04.2021 per emerimin e 
Audituesit Ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699076-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr. 8924 Prot., datë 04.05.2021, leshuar 
nga  Zyra Përmbarimore Private BAILIFF SERVICE E.HOXHA ku eshte urdheruar: 
“Bllokimi i kuotave të palës debitore, shoqëria “Materia Cons.al”, SHPK me NUIS (NIPT) 
– L02427001J deri ne nje urdher te dyte nga Zyra Përmbarimore Private BAILIFF 
SERVICE E.HOXHA.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764256-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
3-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
MATERIA CONS AL 2020.xlsx
4-Pasqyra e pozicionit financiar MATERIA CON AL 2020.xlsx
Materia cons.al- gjoba per Bilancin 2019.pdf
SHENIME MATERIA CONS AL 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE99231-67FF-42B9-834D-D3388D6D47D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA7397F2-315E-4B5F-A8FF-5948AA168864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65F3FFB-8957-439C-838F-6DF8951E61CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355230BF-2087-4770-8670-A5E7BFA9C84A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B61BA9-6128-4302-A0B9-DF3FFC763388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292B285F-E7FD-438E-A58D-07E5DAF582C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292B285F-E7FD-438E-A58D-07E5DAF582C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA92E3CD-8788-4FAA-B7BD-E9B4DBD53CFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7DB10E-A1D0-41E9-95AC-E085EABB656D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9674DF-CBFB-424A-9C0F-9C5A2F4DEC1E
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Vendim Materia cons.al miratim bilanci.pdf

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870653-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.02.2022 ku është vendosur: 
Emërimi i drejtuesit teknik z. Përparim Lika dhe largimin e z. Besnik Ago.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Përparim Lika")                      Nga data "24/02/2022

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871390-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.129/1 Prot.,  datë 21.02.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.5889 Prot., date 28.02.2022, leshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Najada Beqaraj, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros konservative 
në aktivitetet e pales debitore, shoqëria  “Materia Cons.Al” shpk, me NUIS (NIPT) 
L02427001J.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887722-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës Nr. 2145 Rep, 1191/2 Kol, datë 
19.09.2018, ku emërohet zj. Eralda Lëngu, sipas tagrave të kësaj prokure. Depozitimi i 
vendimit datë 01.04.2022, për emërimin e Z. Albion Ndini, si auditues ligjor për pasqyrat 
financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891640-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.376/1 Prot., Nr.2048/1 Dosje, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B565684-D39A-467F-9062-A2026C412A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2538CBD9-A9EC-4122-9F45-85B18AAADE12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CAFC55-E0C4-40BE-87AD-9097F8A9A929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3CAFC55-E0C4-40BE-87AD-9097F8A9A929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C72538-25C9-4EAA-AA20-92B782BDB0D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16BDF02-09E1-458D-8CD9-0388A92BDE7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763D56A3-FBF4-4EAC-83DD-54D88D12EEA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26205C3-6018-4F39-94B0-C79A1B8C18DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D2D393-49B9-483B-A4EA-E3A0EC58EB47
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05.04.2022, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” SHPK ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga –Subjekti “MATERIA CONS.AL”sh.p.k me Nr. NIPT-I : L02427001J .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961569-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
4-Pasqyra e pozicionit financiar MATERIA CON AL 2021.xlsx
shenime materia cons 2021.pdf
RAPORT AUDITIMI.pdf
miratim bilanci 2021 materia cons.pdf
3-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
MATERIA CONS AL 2021.xlsx

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991948-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 4421/4 Prot., datë 13.09.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Jugor ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “MATERIA CONS.AL” SHPK pajisur me 
NUIS (NIPT) L02427001J,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-004028-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 8933 Prot, datë  08.08.2022, 
“Kërkesë për vendosjen e barres siguruese”,  ardhur nga Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: 
Vendosja e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “Materia Cons.Al” 
shpk, me NUIS (NIPT) L02427001J, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FC7498-E64E-42EB-9566-F21829376D4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259122B2-35C3-4901-AF16-D08C6A6D6352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AE0D02-B5AB-4BA7-9A47-0FE6C5CD6698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4868F585-5A4B-4B01-BC81-84D807A1AEC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036822DA-81D7-4926-A4CE-F0CF354E3E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5793DE-8177-4EAF-9032-5FBC2715C0BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F5793DE-8177-4EAF-9032-5FBC2715C0BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3CB589-A6EE-48F4-9E67-48C172686E2E
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173425-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenime.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMATERIACONAL.xlsx
AUTORIZIMMATERIAAL.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMATERIACONSA
L.xlsx
miratimbilanci.pdf

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267182-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 458 Prot., datë 11.03.2024 
protokolluar nga QKB me Nr. 2100 Prot., date 25.03.2024, lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
Vlorë ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në aksionet, kuotat 
e debitorit “MATERIA CONS.AL'' sh.p.k me NUIS (NIPT) –L02427001J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270023-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  Nr. 260/6 0080-24 Prot., datë  
26.03.2024,  “ Urdhër për Vendosjen  e  Sekuestros  Konservative” mbi aktivet e debitorit 
shoqëria “ MATERIA CONS.AL “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  L02427001J, si dhe 
mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe / ose 
disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar., lëshuar nga Zyra e Përmbaruesit Gjyqësor Privat,  Eduard 
MIFTARI.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340353-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF48E7B-1BC8-47EE-945B-224BEF4DC31A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F55735C-5AFA-4BD7-ACD4-C4B8B1FEF9C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8C341B-1EA3-41FC-A81A-F02A87EB7837
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B58B5B-C2FC-463E-918E-3714CA7F2E85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009892DE-8D54-4D57-ACD0-9B7F593C0386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009892DE-8D54-4D57-ACD0-9B7F593C0386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DD97D0-AA37-430B-A4FC-737912F3C58A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0EC1643-8DC4-45BE-B086-19B3DFA922C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97784831-737C-4C19-AC7B-5B98B8223522
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMEpdf.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMATERIACONSA
L.xlsx
VAOpdf.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMATERIACONAL.xlsx

05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409931-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 366/4 Prot., datë 30.01.20235për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Jugor, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit 
të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ MATERIA CONS.AL "  SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  L02427001J . Vendosja e kësaj mase synon të moslejohet tjetërsimi i 
titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422260-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 357 Prot., datë 06.03.205, lëshuar nga 
ZYRA PERMBARIMORE VLORE, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative per  bllokimin e kuotave te kapitalit  te shoqerise "MATERIA CONS.AL" 
SHPK me NUIS (NIPT) L02427001J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431115-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 07.04.2025, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ismail Qemali" Ap.5, kati 7, Pasuria me Nr. 3/102, zk8270;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0148D7D8-16A8-45AE-8017-8928DCA565CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159E748F-7727-4002-AA98-3044980788C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159E748F-7727-4002-AA98-3044980788C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEF0335-0282-403A-A544-766AF733F895
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1163661-74A5-48FA-A212-4440BCDFA406
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE6400A-112B-4638-BABE-E45092750A86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9254A55-00F7-4E33-87C0-F7EF5029D8E3


18

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505279-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMATERIAAL.xlsx
SHENIMEpdf.pdf
VAO.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarMATERIACONAL.xlsx

14/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-513970-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.08.2025 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eralda Lëngu")                      Nga data 
"11/08/2025             Ne daten "11/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Qemal Dedja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795EAFBD-88D9-455A-8D84-295B373C3719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C987C6FF-9EFE-4430-82BE-10BCC04502E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47ACDA1-F57C-4987-AAA4-988C91A41569
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D84DA6-0C10-4076-A3D4-DE647016A8D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4427A977-0E65-470B-A83E-DBC9A6A71C58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD7D800-CA5A-4CE5-A209-5454914AA0EB

